Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Rondônia

Rua Paulo Macalão, n° 4675, Bairro Flodoaldo Pontes Pinto.

76820-454 - Porto Velho-RO

rondonia.coop.br   Tel: (69) 3224-6116

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA PRESENCIAL

O Presidente Executivo da OCB/RO - Sindicato e Organização das

Cooperativas Brasileiras no Estado de Rondônia, inscrita no CNPJ.

05.790.084/0001-28, Inscrição Municipal nº. 8364, Registro Sindical nº.

000.563.000.90829-0, no uso de suas atribuições que lhe confere no art. 16,

parágrafo 1º do Estatuto Social, convoca os Presidentes das Cooperativas

registradas e adimplentes, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL

ORDINÁRIA, a ser realizada no dia 30 de abril de 2024 (terça-feira), na sede

do Sistema OCB/RO, sito à Rua Paulo Macalão, nº 4675, Bairro:   Flodoaldo

Pontes Pinto, CEP. 76.820-454 - Município de Porto Velho-RO, em primeira

convocação às 15h00min (quinze horas) com a presença da metade e mais

01 (um) dos representantes das Cooperativas registradas adimplentes e em

segunda e última convocação às 16h00min (dezesseis horas) com a presença

de 8 (oito) representantes de cooperativas registradas adimplentes, a fim de

deliberarem sobre a seguinte Ordem do Dia:

I - Apresentação, discussão e deliberação da Prestação de Contas da

Entidade, relativa ao exercício 2023, compreendendo:

a) Relatório da Gestão;

b) Balanço Patrimonial;

c) Demonstrações Contábeis;

d) Leitura do Relatório de Auditoria

e) Leitura Parecer do Conselho Fiscal;

II – Apresentação do Plano de Trabalho para o exercício de 2024;

III - Homologação da cobrança da Contribuição Confederativa para os

exercícios   de 2025;

IV – Assuntos gerais.

Porto Velho/RO, 03 de abril de 2024.

Documento Ping. F-1DF67 assinado eletrônicamente nos termos do Art. 10, §2º, da Medida Provisória nº 2.200-2.

Sindicato e Organização das Cooperativas Brasileiras no Estado de Rondônia

Rua Paulo Macalão, n° 4675, Bairro Flodoaldo Pontes Pinto.

76820-454 - Porto Velho-RO

rondonia.coop.br   Tel: (69) 3224-6116

Salatiel Rodrigues de Souza

Presidente

Sistema OCB/RO

Documento Ping. F-1DF67 assinado eletrônicamente nos termos do Art. 10, §2º, da Medida Provisória nº 2.200-2.

Salatiel Rodrigues de Souza, Presidente, 03/04/24 às 12:36
CPF 220.***.***-87, IP 172.71.10.34, autenticação por usuário e senha.

Documento: Edital (F-1DF67)
Certificado de assinatura gerado em 03/04/2024, 12:36.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sescoopro.meuping.io/autenticar informando
o código verificador F-1DF67 e o código CRC 2B525965.

CERTIFICADO

ASSINATURAS

Baseado no horário oficial de Brasília GMT -03:00
Documento contendo 1 assinatura(s).

Documento Ping. F-1DF67 assinado eletrônicamente nos termos do Art. 10, §2º, da Medida Provisória nº 2.200-2.

https://sescoopro.meuping.io/autenticar?publico%5Bcodigo_crc%5D=2B525965&publico%5Bcodigo_verificador%5D=F-1DF67

		2024-04-03T12:36:30-0300
	Brasil
	Documento assinado digitalmente no sistema Ping.